Projeto2.011 -  MANUTENÇÃO DO CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CREAS

Elemento 44905200000 - EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

Fonte 266000000000 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO FUNDO NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FNAS

Valor               R$ 4.748,00

Total Recurso:R$ 69.247,91

Superávit Financeiro: 69.247,91 - Sessenta e Nove Mil, Duzentos e Quarenta e Sete Reais, Noventa e Um Centavos.